
Fahrplanänderungen der Linie RB5 / Ausfall der Linie RE5
Instandhaltungsarbeiten

Donnerstag, 16.05.2024 •
Freitag, 17.05.2024 • • • • • • • • • • • • •

Samstag, 18.05.2024 • • • • • • • • • • • •
Pfingstsonntag, 19.05.2024 • • • • • • • • • • • •
Pfingstmontag, 20.05.2024 • • • • • • • • • • • •

Dienstag, 21.05.2024 • • • • • • • • • • • • • •
Mittwoch, 22.05.2024 • • • • • • • • • • • • •

Donnerstag, 23.05.2024 • • • • • • • • • Züge fahren am 23.05. ab 21:00 Uhr wieder planmäßig
Linie RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5

Zug 63405 63405 63405 63407 63407 63407 63413 63415 63415 63417 63417 63417 63419 63421 63421 63421 63423 63423 63423 63445 63445 63445 63447 63447 63447 63449 63449 63449 63451 63453 63453 63453 63455 63455 63455 63455

Kassel Hauptbahnhof 3.06 3.23 3.55 4.33 4.33 4.33 5.39 5.31 5.39 6.31 6.39 6.39 7.39 7.39 7.31 7.39 8.31 8.39 8.39 19.31 19.39 19.39 20.31 20.31 20.39 21.31 21.31 21.39 21.39 22.39 22.39 22.31 23.31 23.31 23.39 23.39

Kassel-Wilhelmshöhe an 3.10 3.26 3.59 4.36 4.36 4.36 5.42 5.35 5.42 6.35 6.42 6.42 7.42 7.42 7.35 7.42 8.34 8.42 8.42 9.00 - 19.00 Uhr 19.34 19.42 19.42 20.35 20.35 202.42 21.34 21.34 21.42 21,52 22.42 22.42 22.34 23.34 23.34 23.42 23.42

Kassel-Wilhelmshöhe ab 3.11 3.27 3.59 4.37 4.37 4.37 5.43 5.36 5.43 6.36 6.43 6.43 7.43 7.43 7.36 7.43 8.35 8.43 8.43 alle 19.36 19.43 19.43 20.36 20.36 20.43 21.35 21.36 21.43 21.43 22.43 22.43 22.35 23.35 23.35 23.43 23.43

Guxhagen 3.20 3.37 4.10 4.46 4.46 4.46 5.54 5.44 5.54 6.44 6.52 6.52 7.54 7.52 7.44 7.52 8.44 8.54 8.54 60 Min. 19.44 19.54 19.54 20.44 20.53 20.53 21.44 21.44 21.53 21.54 22.54 22.54 22.45 23.55 23.55 23.53 23.53

Melsungen an 3.28 3.45 4.18 4.55 4.55 4.55 6.04 5.52 6.04 6.52 7.00 7.00 8.05 8.02 7.51 8.02 8.55 9.05 9.05 wie links 19.55 20.05 20.05 20.51 21.01 21.05 21.55 21.55 22.05 22.05 23.05 23.05 22.54 23.54 23.54 0.05 0.05
SEV-Halteselle Umstieg in SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Zug 10705 10705 10705 10707 10707 10707 10713 10715 10715 10717 10717 10717 10719 10721 10721 10721 10723 10723 10723 10745 10745 10745 10747 10747 10747 10749 10749 10749 10749 10753 10753 10753 10755 10785 10755 10755

Melsungen, Bahnhof Melsungen ab 3.30 3.50 4.23 5.00 5.00 5.00 6.08 5.57 6.08 6.57 7.06 7.06 8.10 8.07 7.57 8.07 9.00 9.10 9.10 20.00 20.10 20.10 20.56 21.06 21.10 22.00 22.00 22.10 22.10 23.10 23.10 23.06 23.59 23.59 0.10 0.10

Malsfeld, Bahnhof Malsfeld 3.38 3.58 4.32 5.08 5.09 5.09 6.17 6.05 6.17 7.05 7.14 7.14 8.17 8.15 8.05 8.15 9.07 9.17 9.17 20.07 20.17 20.17 21.05 21.14 21.17 22.07 22.08 22.17 22.17 23.15 23.19 23.14 0.06 0.08 0.18 0.18

Malsfeld-Beiseförth, Bahnhof Malsfeld-Beiseförth an 3.48 4.08 4.41 5.16 5.18 5.18 6.24 6.15 6.24 7.15 7.24 7.24 8.24 8.24 8.15 8.24 9.12 9.24 9.24 20.12 20.24 20.24 21.15 21.24 21.24 22.12 22.14 22.24 22.24 23.20 23.28 23.24 0.11 0.18 0.28 0.28
SEV-Halteselle Umstieg in RB5 | | RB5 | RB5 RB5 RB5 RB5 | RB5 | RB5 RB5 RB5 RB5 | RB5 | RB5 RB5 | RB5 RB5 | | RB5 | | RB5 RB5 | | RB5 | | RB5 RB5

Zug 24205 | | | 24207 63807 63813 | 24215 | 63817 24217 63819 63821 | 24221 | 24223 63823 | 24245 63845 | | 63847 | | 63849 63851 | | 63853 | | 24255 63855

Malsfeld-Beiseförth, Bahnhof Malsfeld-Beiseförth ab 3.53 4.08 4.41 5.17 5.25 5.25 6.29 6.15 6.29 7.15 7.29 7.29 8.29 8.29 8.15 8.29 9.13 9.29 9.29 20.13 20.29 20.29 21.15 21.24 21.29 22.13 22.14 22.29 22.29 23.20 23.29 23.29 0.12 0.18 0.29 0.29

Morschen-Altmorschen, Bahnhof Morschen-Altmorschen 4.02 4.18 4.52 5.26 5.30 5.30 6.35 6.25 6.34 7.25 7.35 7.34 8.35 8.35 8.25 8.34 9.23 9.44 9.34 20.23 20.33 20.34 21.25 21.34 21.35 22.23 22.25 22.35 22.35 23.29 23.39 23.35 0.22 0.28 0.33 0.35

Alheim-Heinebach, Bahnhof Alheim-Heinebach 4.20 4.26 5.00 5.33 5.40 5.40 6.46 6.33 6.46 7.33 7.46 7.46 8.46 8.46 8.33 8.46 9.31 9.47 9.46 20.31 20.45 20.46 21.33 21.42 21.46 22.31 22.33 22.46 22.46 23.35 23.47 23.46 0.30 0.36 0.47 0.46

Rotenburg a.d. Fulda, Bahnhof Rotenburg an der Fulda 4.25 4.36 5.09 5.43 5.46 5.46 6.53 6.43 6.53 7.43 7.53 7.53 8.53 8.53 8.43 8.53 9.44 9.53 9.53 20.44 20.50 20.53 21.43 21.52 21.53 22.44 22.47 22.53 22.53 23.46 23.57 23.53 0.43 0.46 0.53 0.53

Rtb.-Lispenhausen, Zur Wasserburg Rotenburg-Lispenhausen 4.28 4.41 5.15 5.47 5.49 5.49 6.55 6.48 6.55 7.48 7.55 7.55 8.55 8.55 8.48 8.55 9.48 9.55 9.55 20.48 20.53 20.55 21.48 21.57 21.55 22.48 22.52 22.55 22.55 23.50 0.02 23.55 0.48 0.51 0.55 0.55

Bebra, Busbahnhof Bebra an 4.31 4.48 5.21 5.54 5.54 5.54 6.58 6.54 6.58 7.54 7.58 7.58 8.58 8.58 8.54 8.58 9.54 9.58 9.58 20.54 20.58 20.58 21.54 22.03 21.58 22.54 22.58 22.58 22.58 23.54 0.08 23.58 0.54 0.57 0.58 0.58
SEV-Halteselle Umstieg in SEV RB5 RB5 | | | RB5 RB5 | SEV SEV SEV RB5 | RB5 SEV | SEV SEV RB5 | RB5 | SEV RB5 | SEV RB5 | SEV RB5 | SEV SEV RB5 | SEV RB5 | | SEV

Zug 10201 24201 24201 | | | 24203 24207 | 10207 10209 10213 24215 | 24217 10217 | 10219 10219 24221 | 24223 | 10223 24245 | 10245 24247 | 10247 24249 | 10249 10251 24253 | 10253 24255 | | 10255

Bebra, Busbahnhof Bebra ab 3.11 3.14 3.27 4.31 4.48 5.22 5.00 5.59 5.59 5.59 5.59 7.03 6.59 6.59 7.59 8.03 7.59 9.03 9.03 8.59 8.59 9.59 9.59 10.03 20.59 20.59 21.03 21.59 22.04 22.03 22:59 23.02 23.03 23.03 23.59 0.08 0.03 0.59 0.58 0.59 1.03

Ludwigsau-Friedlos, Raiffeisenbank Ludwigsau-Friedlos 3.23 3.21 3.36 4.38 5.00 5.34 5.06 6.06 6.06 6.11 6.11 7.15 7.08 7.08 8.06 8.15 8.06 9.15 9.15 9.06 9.06 10.06 10.06 10.15 21.06 21.06 21.15 22.06 22.16 22.15 23:06 23.14 23.15 23.15 0.07 0.20 0.15 1.06 1.10 1.06 1.15

Bad Hersfeld, Busbahnhof Bad Hersfeld 3.30 3.24 3.40 4.41 5.07 5.40 5.09 6.09 6.09 6.18 6.18 7.22 7.25 7.25 8.09 8.22 8.09 9.22 9.22 9.07 9.07 10.09 10.09 10.22 21.09 21.09 21.22 22.09 22.23 22.22 23:09 23.21 23.22 23.22 0.11 0.27 0.22 1.10 1.17 1.10 1.22

Haunetal-Neukirchen, Banhof Haunetal-Neukirchen 3.50 3.33 3.49 5.18 6.18 6.18 6.38 6.38 7.42 7.34 7.34 8.18 8.42 8.18 9.42 9.42 9.18 9.18 10.18 10.18 10.42 21.18 21.18 21.42 22.18 22.43 22.42 23.42

Burghaun, Bahnhof Burghaun 4.00 3.39 3.56 5.23 6.23 6.23 6.48 6.48 7.52 7.39 7.39 8.23 8.52 8.23 9.52 9.52 9.23 9.23 10.23 10.23 10.53 21.23 21.23 21.53 22.23 22.53 22.53 23.53

Hünfeld, Bahnhof / ZOB Hünfeld 4.10 3.42 3.59 5.27 6.27 6.27 6.58 6.58 8.02 7.42 7.42 8.27 9.02 8.27 10.02 10.02 9.27 9.27 10.27 10.27 11.03 21.27 21.27 22.03 22.27 23.03 23.03 0.03

Fulda, Busbahnhof / ZOB Fulda an 4.30 3.53 4.10 5.38 6.37 6.37 7.18 7.18 8.22 7.53 7.53 8.37 9.22 8.37 10.22 10.22 9.37 9.37 10.37 10.37 11.23 21.37 21.37 22.23 22.37 23.23 23.23 0.23

Donnerstag, 16.05.2024 •
Freitag, 17.05.2024 • • • • • • • • • • • • • • •

Samstag, 18.05.2024 • • • • • • • • • • • •
Pfingstsonntag, 19.05.2024 • • • • • • • • • • • •
Pfingstmontag, 20.05.2024 • • • • • • • • • • • •

Dienstag, 21.05.2024 • • • • • • • • • • • • • • • •
Mittwoch, 22.05.2024 • • • • • • • • • • • • • • • •

Donnerstag, 23.05.2024 • • • • • • • • • • •
SEV-Halteselle SEV RB5 SEV RB5 RB5 SEV RB5 RB5 RB5 SEV SEV RB5 RB5 RB5 SEV SEV RB5 RB5 RB5 SEV RB5 RB5 SEV RB5 RB5 SEV RB5 RB5 SEV SEV RB5 RB5 SEV SEV RB5 RB5 SEV SEV RB5 SEV SEV RB5 SEV SEV RB5 RB5

Zug 10702 24202 24206 24206 24206 10208 10208 24208 24208 24210 10212 10212 24212 24212 24212 10214 24214 24214 10216 24216 24216 10234 24234 24234 10238 10238 24238 24238 10240 10240 24240 24240 10242 10242 24242 10244 10244 24244 10246 10246 24246 24246

Fulda, Busbahnhof / ZOB Fulda 5.48 5.48 5.48 5.35 5.35 6.16 6.16 6.45 6.35 6.35 7.20 7.20 7.20 7.35 8.20 8.20 8.35 9.20 9.20 17.35 18.20 18.20 18.35 18.35 19.20 19.20 19.35 19.35 20.20 20.20 20.35 20.35 21.22 21.35 21.35 22.21 22.24 22.24 23.09 23.09

Hünfeld, Bahnhof / ZOB Hünfeld 5.58 5.58 5.58 5.55 5.55 6.27 6.27 6.55 6.55 6.55 7.31 7.31 7.31 7.55 8.31 8.31 8.55 9.31 9.31 9.00 - 18.00 Uhr 17.55 18.31 18.31 18.55 18.55 19.31 19.31 19.55 19.55 20.31 20.31 20.55 20.55 21.32 21.55 21.55 22.31 22.44 22.44 23.19 23.19

Burghaun, Bahnhof Burgaun 6.01 6.01 6.01 6.05 6.05 6.30 6.30 6.58 7.05 7.05 7.34 7.34 7.34 8.05 8.34 8.34 9.05 9.34 9.34 alle 18.05 18.34 18.34 19.05 19.05 19.34 19.34 20.05 20.05 20.34 20.34 21.05 21.05 21.35 22.05 22.05 22.34 22.54 22.54 23.22 23.22

Haunetal-Neukirchen, Banhof Haunetal-Neukirchen 6.07 6.07 6.07 6.15 6.15 6.35 6.35 7.04 7.15 7.15 7.39 7.39 7.39 8.15 8.39 8.39 9.15 9.3,9 9.3,9 60 Min. 18.15 18.39 18.39 19.15 19.15 19.39 19.39 20.15 20.15 20.40 20.40 21.15 21.15 21.41 22.15 22.15 22.40 23.04 23.04 23.28 23.28

Bad Hersfeld, Busbahnhof Bad Hersfeld 4.48 4.52 6.15 6.15 6.15 6.35 6.35 6.44 6.44 7.13 7.35 7.35 7.48 7.48 7.48 8.35 8.48 8.48 9.35 9.48 9.48 wie links 18.35 18.48 18.48 19.35 19.35 19.48 19.48 20.35 20.35 20.48 20.48 21.35 21.35 21.49 22.35 22.35 22.49 23.24 23.24 23.35 23.35

Ludwigsau-Friedlos, Raiffeisenbank Ludwigsau-Friedlos 4.56 4.56 6.19 6.19 6.19 6.42 6.42 6.47 6.47 7.16 7.42 7.42 7.51 7.51 7.51 8.42 8.51 8.51 9.42 9.51 9.51 18.42 18.51 18.51 19.42 19.42 19.51 19.51 20.42 20.42 20.51 20.51 21.42 21.42 21.52 22.42 22.42 22.52 23.31 23.31 23.38 23.38

Bebra, Busbahnhof Bebra an 5.07 5.01 6.26 6.26 6.26 6.54 6.54 6.54 6.54 7.22 7.54 7.54 7.58 7.58 7.58 8.54 8.58 8.58 9.54 9.59 9.59 18.54 18.58 18.58 19.54 19.54 19.58 19.58 20.54 20.54 20.58 20.58 21.54 21.54 21.59 22.54 22.54 22.58 23.43 23.43 23.45 23.45
SEV-Halteselle Umstieg in SEV RB5 SEV | RB5 SEV | | SEV RB5 RB5 | SEV SEV RB5 RB5 | | SEV RB5 | SEV RB5 | SEV RB5 | SEV RB5 RB5 | SEV RB5 | | SEV RB5 | SEV RB5 | SEV RB5 | | SEV

Zug 10700 24200 10702 | 24204 10704 | | 10706 63808 63808 | 10708 10710 63812 63812 | | 10712 63814 | 10714 63816 | 10716 63834 | 10734 63838 63838 | 10738 63840 | | 10740 63842 | 10742 63844 | 10744 63846 | | 10746

Bebra, Busbahnhof Bebra ab 3.35 3.30 5.07 5.02 5.59 5.59 6.27 6.27 6.31 6.59 6.59 6.59 6.59 7.27 7.59 7.59 7.59 7.59 8.03 8.59 8.59 9.03 9.59 9.59 10.03 18.59 18.59 19.03 19.59 19.59 19.59 20.03 20.59 21.03 20.59 21.03 21.59 22.03 22.03 22.59 23.03 23.03 23.48 23.50 23.48 23.57

Rtb.-Lispenhausen, Zur Wasserburg Rotenburg-Lispenhausen 3.42 3.33 5.15 5.05 6.02 6.06 6.30 6.30 6.38 7.04 7.02 7.02 7.06 7.34 8.03 8.03 8.03 8.03 8.10 9.04 9.03 9.10 10.04 10.03 10.10 19.04 19.02 19.10 20.03 20.03 20.03 20.10 21.03 21.10 21.03 21.10 22.03 22.10 22.10 23.03 23.10 23.10 23.53 23.57 23.51 0.02

Rotenburg a.d. Fulda, Bahnhof Rotenburg a.d. Fulda 3.47 3.35 5.20 5.08 6.05 6.11 6.33 6.33 6.43 7.06 7.05 7.05 7.11 7.39 8.06 8.06 8.06 8.06 8.15 9.06 9.06 9.15 10.06 10.06 10.15 19.06 19.05 19.15 20.06 20.06 20.06 20.15 21.06 21.15 21.06 21.15 22.06 22.15 22.15 23.06 23.15 23.15 23.55 0.02 23.54 0.07

Alheim-Heinebach, Bahnhof Alheim-Heinebach 3.57 3.40 5.30 5.13 6.11 6.21 6.39 6.39 6.53 7.11 7.11 7.11 7.21 7.49 8.11 8.11 8.11 8.11 8.25 9.11 9.11 9.25 10.11 10.11 10.25 19.11 19.11 19.25 20.11 20.11 20.11 20.25 21.11 21.25 21.11 21.25 22.11 22.25 22.25 23.11 23.25 23.25 0.00 0.12 23.59 0.19

Morschen-Altmorschen, Bahnhof Morschen-Altmorschen 4.05 3.44 5.38 5.17 6.14 6.29 7.01 7.15 7.15 7.14 7.29 7.57 8.15 8.15 8.14 8.14 8.33 9.15 9.14 9.33 10.15 10.14 10.33 19.15 19.14 19.33 20.15 20.15 20.14 20.33 21.15 21.33 21.14 21.33 22.15 22.33 22.33 23.15 23.33 23.33 0.04 0.20 0.02 0.26

Malsfeld-Beiseförth, Bahnhof Malsfeld-Beiseförth an 4.15 3.47 5.48 5.20 6.18 6.39 7.11 7.19 7.19 7.18 7.39 8.07 8.19 8.19 8.18 8.18 8.43 9.19 9.18 9.43 10.19 10.18 10.43 19.19 19.18 19.43 20.19 20.19 20.18 20.43 21.19 21.43 21.18 21.43 22.19 22.43 22.43 23.19 23.43 23.43 0.08 0.30 0.06 0.36
SEV-Halteselle Umstieg in | SEV | SEV SEV | | SEV SEV SEV | SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV | SEV SEV | SEV SEV | SEV SEV SEV | SEV | SEV | SEV SEV SEV SEV | | SEV | SEV |

Zug | 10700 | 10702 10704 | | 10708 10708 10708 | 10712 10712 10712 10712 10712 10714 10714 | 10716 10716 | 10734 10734 | 10738 10738 10738 | 10740 | 10740 | 10742 10742 10742 10744 | | 10746 | 10746 |

Malsfeld-Beiseförth, Bahnhof Malsfeld-Beiseförth ab 4.15 3.52 5.48 5.42 6.23 6.39 7.11 7.24 7.24 7.24 7.39 8.07 8.24 8.24 8.24 8.24 8.43 9.24 9.23 9.43 10.24 10.23 10.43 19.24 19.23 19.43 20.24 20.24 20.23 20.43 21.24 21.43 21.23 21.43 22.24 22.43 22.43 23.25 23.43 23.43 0.13 0.30 0.11 0.36

Malsfeld, Bahnhof Malsfeld 4.25 4.02 5.58 5.52 6.33 6.49 7.21 7.34 7.34 7.34 7.49 8.17 8.34 8.34 8.34 8.34 8.53 9.34 9.34 9.53 10.34 10.34 10.53 19.34 19.33 19.53 20.34 20.34 20.33 20.53 21.34 21.53 21.33 21.53 22.34 22.53 22.53 23.34 23.53 23.53 0.20 0.40 0.21 0.41

Melsungen, Bahnhof Melsungen an 4.33 4.10 6.06 6.00 6.41 6.57 7.29 7.41 7.41 7.41 7.57 8.25 8.41 8.41 8.41 8.41 9.01 9.41 9.41 10.01 10.41 10.41 11.01 19.41 19.41 20.01 20.41 20.41 20.41 21.01 21.41 22.01 21.41 22.01 22.41 23.01 23.01 23.41 0.01 0.01 0.29 0.48 0.29 0.48
Umstieg in den Zug RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5 RB5

Zug 63400 63400 63402 63402 63404 63404 63406 63408 63408 63408 63408 63412 63412 63412 63412 63412 63414 63414 63414 63416 63416 63416 63434 63434 63434 63438 63448 63438 63438 63440 63440 63440 63440 63442 63442 63442 63444 63444 63444 63446 63446 63446 63446

Melsungen 4.38 4.38 6.11 6.46 7.02 7.14 7.46 7.46 7.46 8.02 8.46 8.46 8.46 8.46 9.12 9.46 9.46 10.12 10.46 10.46 11.12 19.46 19.46 20.12 20.46 21.12 20.46 21.12 21.46 22.12 21.46 22.12 22.46 23.12 23.12 23.46 0.12 0.12 0.34 1.01 0.34 1.01

Melsungen-Bartenwetzerb. 4.39 4.39 6.12 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.48 23.13 23.13 23.48 0.14 0.14 0.35 1.02 0.35 1.02

Melsungen-Röhrenfurth 4.43 4.43 6.16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.51 23.17 23.17 23.51 0.18 0.18 0.39 1.06 0.39 1.06

Körle 4.46 4.46 6.19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.54 23.20 23.20 0.00 0.22 0.22 0.44 1.09 0.44 1.09

Guxhagen 4.49 4.49 6.23 6.59 7.10 | 7.56 8.05 7.56 8.13 9.01 9.05 9.03 9.01 9.24 10.01 10.01 10.24 11.01 11.01 11.24 20.01 20.01 20.24 21.04 21.25 20.58 21.24 22.04 22.26 21.58 22.26 22.57 23.23 23.23 0.04 0.27 0.27 0.48 1.12 0.48 1.12

Baunatal-Guntershausen 4.53 4.53 6.30 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23.01 23.27 23.27 0.07 0.32 0.32 0.51 1.16 0.51 1.16

Baunatal-Rengershausen 4.56 4.56 6.33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23.04 23.30 23.30 0.10 0.35 0.35 0.54 1.19 0.54 1.19

Kassel-Oberzwehnren 4.59 4.59 6.36 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23.07 23.33 23.33 0.13 0.37 0.37 0.57 1.21 0.57 1.21

Kassel-Wilhelmshöhe an 5.02 5.02 6.40 7.09 7.19 7.38 8.08 8.14 8.08 8.23 9.11 9.14 9.12 9.11 9.37 10.11 10.11 10.37 11.11 11.11 11.37 20.11 20.11 20.37 21.12 21.38 21.11 21.37 22.12 22.38 22.11 22.38 23.10 23.37 23.37 0.17 0.41 0.41 1.01 1.25 1.01 1.25

Kassel-Wilhelmshöhe ab 5.03 5.03 6.41 7.09 7.20 7.38 8.09 8.15 8.09 8.24 9.12 9.15 9.13 9.12 9.38 10.12 10.12 10.38 11.12 11.12 11.38 20.12 20.12 20.38 21.13 21.39 21.12 21.38 22.13 22.39 22.12 22.39 23.11 23.38 23.38 0.17 0.42 0.42 1.02 1.26 1.02 1.26

Kassel Hauptbahnhof an 5.08 5.08 6.45 7.11 7.24 7.42 8.14 8.19 8.14 8.28 9.16 9.19 9.17 9.16 9.42 10.16 10.16 10.42 11.16 11.16 11.42 20.16 20.16 20.42 21.17 21.43 21.16 21.42 22.18 22.43 22.16 22.43 23.15 23.42 23.42 0.21 0.46 0.46 1.06 1.30 1.06 1.30

Weitere Infos auf nvv.de/baustellen, in der NVV mobil-App
oder am NVV-ServiceTelefon 0800-939-0800.

Gebührenfreie Servicerufnummer, täglich von 5 bis 22 Uhr, freitags und samstags bis 0 Uhr zu erreichen.

gültig vom
17.-23. Mai 2024

Züge fahren am 23.05. ab 21:00 Uhr in Bebra wieder planmäßig

Aufgrund von umfangreichen Bauarbeiten in teilweise 3 vollgesperrten Abschnitten kommt es vom Abend des 16. Mai bis zum Abend des 23. Mai 2024 zu umfangreichen Änderungen des Fahrplans zwischen Kassel und Fulda , welche 
teilweise auch mehrfaches Umsteigen in einen Schienenersatzverkehr (SEV)  notwendig machen. Bitte vermeiden Sie die Fahrradmitnahme in den SEV-Bussen.
Es wird je nach Möglichkeit versucht, Anschlüsse sicherzustellen. Bitte prüfen sie Ihre gewünschte Verbindung vor der Fahrt auch über die Online-Fahrplanauskunft. 
Die Züge der Linie RE5 entfallen  während des gesamten Zeitraums.

 Kassel > Melsungen > Bebra > Bad Hersfeld > Fulda

 Fulda > Bad Hersfeld > Bebra > Melsungen > Kassel


